（火）

15:55開会 16:15閉会

出席委員

議 案 事 項

1.開　会

2.委員長あいさつ

3.会議録署名者
について

4.議　事 （1）議案①　非公開へ

　（非公開）

　（1）議　案 ① 津山市立中学校長の行政措置について

5.その他

6.閉会

 傍聴者　０名

森　尚美 渡邉　信介

平成26年5月27日

居原田 洋子

教育委員会室会　場

仁木教育総務課主査

真木　源 田村　芳倫

教育委員会会議 平成26年5月臨時会 会議録

案 件 担　当　課

議　　　　　　　　　　　　　　　案

日　  時

出席職員

芦田教育総務課主査

　　和田学校教育部長

　　戸田学校教育部企画調整官（兼）教育総務課長 松本学校教育課長

（ 学 校 教 育 課 ）

 - 1 -

教育委員会会議 平成 26年 5月臨時会 会議録

（15：55）

1．開 会

2．委員長あいさつ

3．会議録の署名者の件について

  津山市教育委員会会議規則第15 条第2 項の規定による。

4．議 事

議事の前に、4.議事（1）議案 ①の1件は津山市教育委員会会議規則第13条第1項の規定に該当する

として、以上1件の非公開を全員一致で可決承認。

（非公開）
    削除

5.その他

なし

6.閉会

(16：15)